
4. Juni 2016

Gastfahrer ohne ADAC 

WertungJugendkartslalom

5. Lauf zum Odenwald 

Pokal Klasse 1

4. Lauf zur Hessen 

Thüringen Meisterschaft 
JKS 19/16

Veranstaltungsleiter: 

Peter Raacke

Veranstalter:

MSC-Butzbach Wettertal 
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1 12 Rychlicki Bartosz MSC Mühlheim 10086 42,35 33,51 2 33,73 2 71,24 4 1 18 18 40

2 13 Berlieb Justin OAMC Reinheim 10127 30,38 30,88 6 32,99 6 75,87 12 4,63 4,63 2 19 21 37

3 10 Trinkaus Florian OAMC Reinheim 10181 34,18 34,68 4 34,79 12 85,47 16 9,60 14,23 3 20 22 35

4 9 Di Marcello Luca AC Bensheim 10673 33,35 37,42 14 36,23 2 89,65 16 4,18 18,41 4 23 20 33

5 11 Kaiser Jannik OAMC Reinheim 10102 39,87 44,73 8 33,42 4 90,15 12 0,50 18,91 5 24 19 31

6 8 Thomas Simo OAMC Reinheim 10126 39,65 39,21 4 41,96 6 91,17 10 1,02 19,93 6 21 23 30

7 7 Skelin Abigail AC Bensheim 10676 60,17 36,16 12 34,02 14 96,18 26 5,01 24,94 7 22 24 29

8 4 Kremer Lucas ACC Stephanshausen 10462 63,61 45,06 12 41,89 12 110,95 24 14,77 39,71 8 25 25 28

9 2 Diehl Maxi Marie MSC Horlofftal 10589 42,64 41,13 16 35,69 24 116,82 40 5,87 45,58 9 26 26 0

10 6 Lameli Florian AC Bensheim 10674 40,54 37,63 24 34,84 26 122,47 50 5,65 51,23 10 27 27 27

11 1 Noll David MSC Horlofftal 9849 55,44 40,65 22 45,09 22 129,74 44 7,27 58,50 11 28 29 0

12 5 Rychlicki Damian MSC Mühlheim 10574 65,47 52,30 20 57,89 14 144,19 34 14,45 72,95 12 29 30 26

13 3 Menges Ben AC Bensheim 10675 51,94 60,70 44 36,37 26 167,07 70 22,88 95,83 13 30 28 25
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1 22 Schütz Lukas AC Bensheim 10138 31,44 30,28 0 30,69 0 60,97 0 1 9 7 40

2 19 Hebenstreit Tyler AC Bensheim 09815 28,98 30,02 0 29,34 2 61,36 2 0,39 0,39 2 7 8 37

3 23 Muth Rene Pascal MSC Horlofftal 10129 30,38 30,10 0 29,62 2 61,72 2 0,36 0,75 3 8 11 0

4 18 Hassinger Tristan Scuderia Wiesbaden 10270 32,73 31,74 2 31,84 2 67,58 4 5,86 6,61 4 10 13 35

5 17 Schmidt Max MSC Butzbach 09970 31,26 31,30 6 31,37 0 68,67 6 1,09 7,70 5 15 9 33

6 13 Eberhardt Linus OAMC Reinheim 10282 32,33 32,75 6 31,40 2 72,15 8 3,48 11,18 6 17 12 31

7 4 Schmidt Julian AC Schlitz 1095 32,26 33,39 4 32,83 2 72,22 6 0,07 11,25 7 16 14 0

8 2 Hofmann Nils MSC Horlofftal 9670 32,82 32,33 4 32,25 4 72,58 8 0,36 11,61 8 12 16 0

9 16 Noll Bennet MSC Butzbach 09850 30,61 31,26 6 31,28 6 74,54 12 1,96 13,57 9 14 17 30

10 8 Schander Nicklas AC Bensheim 10346 33,66 32,89 4 32,10 6 74,99 10 0,45 14,02 10 13 18 29

11 11 Pfuhl Max VfM MSL Espenau 9447 37,13 31,91 12 31,43 0 75,34 12 0,35 14,37 11 20 10 0

12 5 Kleinhans Paul RG Solms 9300 35,56 33,80 2 36,75 4 76,55 6 1,21 15,58 12 11 19 0

13 0 Heinrich Maximilian AC Bensheim 9716 33,87 33,80 8 33,66 2 77,46 10 0,91 16,49 13 18 15 28

14 3 Sauerbier Emelie AC Schlitz 1098 34,29 35,26 8 35,86 6 85,12 14 7,66 24,15 14 19 20 0

15 14 Franz Jonas MSC Affolterbach 10443 49,53 35,53 14 34,23 8 91,76 22 6,64 30,79 15 24 21 27

16 20 Huber Till MSC Rodenstein 10397 29,89 30,89 14 33,21 14 92,10 28 0,34 31,13 16 21 24 26

17 6 Weber Jannik RG Solms 9679 42,84 36,88 12 33,58 10 92,46 22 0,36 31,49 17 23 22 0

18 15 Pfeifer Leon MSC Rodenstein 10684 36,44 36,11 12 35,72 20 103,83 32 11,37 42,86 18 22 26 25

19 9 Weis Merle Sofi Scuderia Wiesbaden 10651 44,93 42,40 18 31,61 14 106,01 32 2,18 45,04 19 26 23 24

20 10 Noll Sienna MSC Horlofftal 9848 38,06 45,18 12 39,23 20 116,41 32 10,40 55,44 20 25 27 0

21 12 SchweppenhäuserMirja AC Kinzigtal 10668 56,02 46,44 16 41,68 20 124,12 36 7,71 63,15 21 27 28 23

22 1 Poser Nils MSC Horlofftal 10655 57,53 59,78 12 42,37 12 126,15 24 2,03 65,18 22 28 25 0

23 7 Hinnendahl Tatjana MSC Rodenstein 10691 44,81 35,57 50 33,94 42 161,51 92 35,36 100,54 23 29 29 22

24 21 Kremer Pascal ACC Stephanshausen 10202 99,00 99,00 198,00 0 36,49 137,03 24 30 30 21
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1 14 Scheffler Mika MSC Butzbach 09712 28,87 28,82 0 29,79 0 58,61 0 1 14 15 40

2 4 Diehl Bastian MSC Horlofftal 9669 30,43 29,71 0 29,81 0 59,52 0 0,91 0,91 2 15 16 0

3 2 Sauerbier Julian AC Schlitz 9611 31,04 30,65 0 29,56 0 60,21 0 0,69 1,60 3 18 14 0

4 12 Brauer Joel AC Bensheim 10442 30,86 30,40 0 30,02 0 60,42 0 0,21 1,81 4 16 17 37

5 13 Hufler Paul MSC Affolterbach 09746 30,41 30,43 0 31,15 0 61,58 0 1,16 2,97 5 17 19 35

6 17 Gruber Jacqueline OAMC Reinheim 09612 29,82 30,63 2 30,53 0 63,16 2 1,58 4,55 6 21 18 33

7 11 Schmidt Phillip MSC Butzbach 09972 30,91 32,77 0 31,61 0 64,38 0 1,22 5,77 7 22 20 31

8 15 Facchino Leon OAMC Reinheim 08963 29,16 29,83 2 28,68 4 64,51 6 0,13 5,90 8 20 22 30

9 16 Ponta Adrian AC Bensheim 09627 31,19 31,59 0 32,01 2 65,60 2 1,09 6,99 9 19 23 29

10 10 Ruth Julian AC Kinzigtal 09034 31,33 31,80 2 31,92 0 65,72 2 0,12 7,11 10 24 21 28

11 5 Diehl Leonie MSC Horlofftal 9886 31,53 31,58 2 31,50 6 71,08 8 5,36 12,47 11 23 24 0

12 6 Queißer Jerome AC Bensheim 10663 36,10 33,80 0 33,53 4 71,33 4 0,25 12,72 12 24 25 27

13 9 Stadler Lea MSC Affolterbach 10652 35,39 6 33,75 4 79,14 10 7,81 20,53 13 26 30 26

14 8 Muth Tanita Lea MSC Horlofftal 10303 33,40 26,64 20 33,69 6 86,33 26 7,19 27,72 14 27 27 0

15 3 Bindriem Charlotte AC Kinzigtal 10649 36,17 36,04 14 36,19 2 88,23 16 1,90 29,62 15 28 26 25

16 1 Jöst Marvin MSC Affolterbach 10654 34,26 39,55 20 31,44 10 100,99 30 12,76 42,38 16 30 28 24

17 7 SchweppenhäuserJoshua AC Kinzigtal 10667 45,63 41,64 16 36,50 14 108,14 30 7,15 49,53 17 29 29 23
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1 9 Zorn Mark MSC Butzbach 9141 28,92 28,50 0 28,71 0 57,21 0 1 15 16 40

2 15 Bender Rico MSC Butzbach 09604 28,55 28,45 2 28,62 0 59,07 2 1,86 1,86 2 19 15 37

3 8 Krzon Marlen MSC Butzbach 8826 28,18 28,39 2 28,87 0 59,26 2 0,19 2,05 3 18 17 35

4 13 Fiederlein Agnes MSC Affolterbach 09178 34,16 29,78 0 29,68 0 59,46 0 0,20 2,25 4 16 18 33

5 14 Hofmann Jan Kevin ACC Stephanshausen 09245 29,42 30,47 0 29,87 0 60,34 0 0,88 3,13 5 20 19 31

6 3 Preuß Niclas MSC Homberg 9198 30,49 30,79 0 30,85 0 61,64 0 1,30 4,43 6 21 22 0

7 16 Mozdzierski Adrian AC Bensheim 08668 27,68 29,59 2 30,06 0 61,65 2 0,01 4,44 7 22 20 30

8 11 Scheffler Naima MSC Butzbach 09934 29,78 30,44 2 30,06 2 64,50 4 2,85 7,29 8 23 26 29

9 12 Mittelstädt Luca AC Bensheim 09109 30,59 31,94 2 31,16 0 65,10 2 0,60 7,89 9 24 23 28

10 2 Bogdanov Nikita MSC Affolterbach 9632 31,11 30,29 0 30,99 4 65,28 4 0,18 8,07 10 17 28 27

11 4 Waldeck Maximilian AMC Hungen 9121 27,60 28,78 6 27,76 4 66,54 10 1,26 9,33 11 25 25 0

12 7 Bindriem Johannes AC Kinzigtal 10415 32,14 31,47 4 31,29 0 66,76 4 0,22 9,55 12 26 24 26

13 5 Schneider Leon AC Schlitz 9862 30,15 31,76 12 30,38 0 74,14 12 7,38 16,93 13 29 21 0

14 10 Jöst Fabienne MSC Affolterbach 10653 32,33 35,09 6 32,89 12 85,98 18 11,84 28,77 14 28 29 25

15 6 Schubert Laurien Scuderia Wiesbaden 10682 37,96 32,34 4 33,02 20 89,36 24 3,38 32,15 15 27 30 24

16 1 Weber Luca AMC Grünberg 8938 31,85 41,32 20 30,53 2 93,85 22 4,49 36,64 16 30 27 0
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1 21 Kaiser Lena OAMC Reinheim 08471 29,24 28,45 0 28,39 0 56,84 0 1 11 9 40

2 5 Sauerbier Daniel AC Schlitz 4249 28,84 28,93 0 28,95 0 57,88 0 1,04 1,04 2 14 11 0

3 8 Krzon Marvin MSC Butzbach 7729 27,76 28,24 0 28,35 2 58,59 2 0,71 1,75 3 9 18 37

4 20 Jung Jessica AC Bensheim 07604 28,49 29,78 0 29,17 0 58,95 0 0,36 2,11 4 17 12 35

5 18 Skora Benedict AC Kinzigtal 09163 29,62 29,36 0 29,76 0 59,12 0 0,17 2,28 5 15 15 33

6 14 Busch Marcel AC Bensheim 09535 28,41 30,07 0 29,50 0 59,57 0 0,45 2,73 6 18 14 31

7 17 Rückert Patrick AC Bensheim 09441 27,99 28,77 0 29,22 2 59,99 2 0,42 3,15 7 12 19 30

8 19 Gehbauer Paul MSC Rodenstein 09381 28,97 28,97 2 29,18 0 60,15 2 0,16 3,31 8 19 13 29

9 22 Voland Timo OAMC Reinheim 09292 28,61 28,30 0 27,96 4 60,26 4 0,11 3,42 9 10 21 28

10 4 Reinertz Niels VfM MSC Espenau-Vellm 5056 32,13 28,92 0 28,01 4 60,93 4 0,67 4,09 10 13 22 0

11 16 Weber Toni MSC Rodenstein 09821 29,86 29,55 0 29,76 2 61,31 2 0,38 4,47 11 16 20 27

12 15 Hörr Marcel MSC Rodenstein 08849 31,35 29,92 2 30,25 0 62,17 2 0,86 5,33 12 21 17 26

13 3 Edelmann Jonas AC Kinzigtal 7464 29,17 29,74 4 28,87 0 62,61 4 0,44 5,77 13 24 10 25

14 2 Meyer Julian VfM MSC Espenau Vellm 8027 29,57 32,40 2 30,15 0 64,55 2 1,94 7,71 14 25 16 0

15 11 Muntermann Nick MSC Rodenstein 09382 28,72 28,59 4 28,02 4 64,61 8 0,06 7,77 15 23 23 24

16 1 Preuß Lara MSC Homberg 9454 31,22 31,48 0 31,91 2 65,39 2 0,78 8,55 16 20 26 0

17 7 Pfuhl Pia VfM MSC Espenau-Vellm 4448 28,17 30,65 4 29,04 4 67,69 8 2,30 10,85 17 26 24 0

18 12 Molitor Alexander AC Bensheim 09711 30,51 32,27 0 33,53 2 67,80 2 0,11 10,96 18 22 27 23

19 6 Pfuhl Jana VfM MSC Espenau-Vellm 4446 27,25 28,30 14 29,10 4 75,40 18 7,60 18,56 19 27 25 0

20 9 Stimac Matej AC Kinzigtal 10681 31,89 33,96 12 32,32 14 92,28 26 16,88 35,44 20 28 30 22

21 10 Vorderstemann Justus Scuderia Wiesbaden 10647 31,12 36,46 18 30,45 8 92,91 26 0,63 36,07 21 29 28 21

22 13 Raacke Lea MSC Butzbach 09167 27,89 99,00 27,93 18 144,93 18 52,02 88,09 22 30 29 20
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1 2 Rückert Daniel AC Bensheim 9440 27,82 28,29 0 28,21 0 56,50 0 1 22 22 40

2 1 Anklam Michelle MSC Espenau Vellmar 8907 28,72 29,02 0 29,58 2 60,60 2 4,10 4,10 2 23 23 0

3 4 Schüssler Sascha Scuderia Wiesbaden N1170113 33,62 35,39 0 38,58 2 75,97 2 15,37 19,47 3 24 25 37

4 8 Mozdzierski Artur VFM/AC Bensheim 03993 37,42 37,25 2 37,09 2 78,34 4 2,37 21,84 4 25 24 35

5 7 Jährling Manuel MSC Rodenstein 21-21707 41,00 40,34 0 39,11 2 81,45 2 3,11 24,95 5 26 27 33

6 3 Frangen Michaela Scuderia Wiesbaden N1171003 33,48 32,90 8 34,00 10 84,90 18 3,45 28,40 6 27 29 31

7 5 Rettschlag Marc Scuderia Wiesbaden N1175883 40,72 38,92 4 40,32 2 85,24 6 0,34 28,74 7 28 28 30

8 6 Vorderstemann Vera Scuderia Wiesbaden N11173793 45,64 44,93 12 41,04 0 97,97 12 12,73 41,47 8 29 26 29

9 9 Bender Raphael MSC Butzbach N1152100 43,24 41,80 28 42,01 4 115,81 32 17,84 59,31 9 30 30 28



Sortieren                                                                         Strg 

S Startnummer                Strg E  Ergebnis

JKS 19/16 Mannschaften

Pl.

St. 

Nr. Verein Namen der Fahrer Nr. 1 - 3,4 oder 5 Zeit

Feh.-

Sek.

Ges.-

zeit Zeit

Feh.-

Sek.

Ges.-

zeit Zeit

Feh.-

Sek. Ges.-zeit Zeit

Feh.-

Sek. Ges.-zeit Zeit

Feh.-

Sek. Ges.-zeit

Gesamt 

Ergebnis

Differ.z. 

Sieger
ADAC 
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2 1 OAMC Reinheim I 4 Fahrer Lena, Timo Jaqueline, Leon 28,38 0,00 28,38 27,58 0,00 27,58 29,36 0,00 29,36 28,53 2,00 30,53 557,00 0,00 557,00 85,32 0,00 40

9 2 OAMC Reinheim II 4 Fahrer J.Kaiser, F. Trinkaus,  J. Berlieb, L. Eberhard 30,65 4,00 34,65 30,52 6,00 36,52 32,41 10,00 42,41 32,86 18,00 50,86 557,00 0,00 557,00 113,58 28,26 37

7 3 Nordhessen 4 Fahrer N.  Preuß,  L. Preuß,  M. Anslam, A. Mozdzirski 30,09 2,00 32,09 30,88 2,00 32,88 28,87 6,00 34,87 29,97 0,00 29,97 557,00 0,00 557,00 94,94 9,62 35

10 4 Scuderia Wiesbaden II3 Fahre T. Hassinger, M. Frangen,  J. Vorders. 32,17 4,00 36,17 38,08 12,00 50,08 31,82 0,00 31,82 556,00 0,00 556,00 557,00 0,00 557,00 118,07 32,75 33

11 5 Scuderia Wiesbaden I 3 Fahrer S. Schüssler, M. Rettschlag, V. Vorderst. 32,75 6,00 38,75 31,64 14,00 45,64 47,05 12,00 59,05 556,00 0,00 556,00 557,00 0,00 557,00 143,44 58,12 31

6 6 AC Bensheim II 5 Fahrer, T. Heb, L. Schü, A. Ponta,  J. Brauer. A. Molitor 30,62 2,00 32,62 29,30 2,00 31,30 30,62 0,00 30,62 31,89 2,00 33,89 31,98 2,00 33,98 94,54 9,22 30

5 7 MSC Butzbach II 5 Fahrer M. Schmidt, P. Schmidt, M. Krzon, M. Krzon, B. Noll 32,29 0,00 32,29 31,27 0,00 31,27 30,85 4,00 34,85 28,93 4,00 32,93 27,79 0,00 27,79 91,35 6,03 29

4 8 MSC Espenau 5 Fahrer, N. Reinertz, P. Pfuhl, J. Pfuhl, J. Meyer, M. Pfuhl 28,03 0,00 28,03 30,93 2,00 32,93 29,73 4,00 33,73 29,86 0,00 29,86 30,42 10,00 40,42 90,82 5,50 28

8 9 AC Kinzigtal I 4 Fahrer B. Skora, M. Stimac, J. Edelm.  J. Ruth 29,27 0,00 29,27 30,09 4,00 34,09 33,20 14,00 47,20 32,39 14,00 46,39 557,00 0,00 557,00 109,75 24,43 27

3 10 MSC Butzbach I 5 Fahrer m. Scheffler, R. Bender, N. Scheffler,L. Raacke, M. Zorn 28,51 0,00 28,51 28,80 2,00 30,80 30,23 0,00 30,23 28,35 0,00 28,35 28,58 4,00 32,58 87,09 1,77 26

1 11 AC Bensheim I 5 Fahrer  A. Modz., P. Rckert, m. Busch,  J. Jung,  D. Rü 28,01 0,00 28,01 28,21 0,00 28,21 28,15 0,00 28,15 28,30 2,00 30,30 27,83 0,00 27,83 83,99 -1,33 25

Richtige Platzierung!!!

(Platzierungen ließen sich nicht richtig Sortieren) Schiedsrichter

4. Juni 2016

5.Fahrer     1. Fahrer      2. Fahrer 3. Fahrer 4.Fahrer

Jugendkartslalom

4. Lauf zur Hessen Thüringen 

Meisterschaft 

Veranstalter

5. Lauf zum Odenwald Pokal

Artur Mozdzierski

AC Bensheim)

Dennis Bartel

(Scud. Wiesbaden)

Veranstaltungsleiter:         

Peter Raacke

MSC-Butzbach Wettertal e.V. 

im ADAC


